

YIL : 2019
KARAR NO : 94
TARİH: 09.01.2019
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 4 üyesi tarafından verilen 10/10/2018 tarih ve 8 sayılı yazılı önerge ile İlimiz Çorlu ve Ergene ilçe sınırları içerisinde kalan Çukurçengel, Kirazlıdere Mevkii olarak adlandırılan bölgede faaliyet gösteren kum ocaklarının bu bölgede bulunan doğal su ve orman kaynaklarını ciddi şekilde tehdit ettiği görülmüştür. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonunda araştırılarak Büyükşehir Belediye Meclisine bilgi verilmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"İlimiz Çorlu ilçesi Önerler Mahallesi sınırları içerisinde Çukurçengel Su Kaynakları ve Ağırmeşe Orman alanında bulunan kum ocakları ile ilgili olarak yapılan belediyemiz Çevre ve Sağlık Komisyonu değerlendirme toplantısı ve keşif gezisi sonucu bahse konu bölgelerin hem tarihi ve doğal güzellikleri açısından hem de her gün kıtlaşan temiz su kaynakları açısından mevcut haliyle korunması ve hatta geliştirilmesi açısından istişare ziyaretleri yapılmasına karar verilmiştir.

Bu çerçevede ilk ziyaret edilen kurum bahse konu alanın sınırları içerisinde kalmasından kaynaklı olarak Çorlu Belediyesi Başkanlığı ile Çevre ve Sağlık Komisyonu Üyeleri olmuş; bölgenin özellikleri ve Çorlu Halkının bölge ile ilgili düşünce ve görüşleri konusundan istişarelerde bulunulmuş, bahse konu alanlar ile tam mutabakata varılmış açılmış olan davalara müdahil olunmasına karar verilerek, beraber çalışma fikri cereyan etmiştir.

İkinci olarak bu bölgenin mevcutta içilebilir nitelikte hem durağan hem de akışkan su kaynaklarına sahip olması açısından belediyemiz bağlı kurumlarından TESKİ Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde ilgili daire başkanlarıyla keşif gezileri yapılmış suyun niteliği ve kalitesinin saptanması açısından ilgili TESKİ personeli tarafından belirli çalışmalar yapılmış ayrıca bölgenin su havzası ilan edilmesi hususunda ilgili girişimleri yapılması açısından mutabakata varılmıştır.

TESKİ Genel Müdürlüğünü takriben yine belediyemiz daire başkanlıklarından olan Tarımsal Dairesi Başkanlığı ziyaret edilmiş ilgili personelle keşif gezileri yapılmış ve bölgede bitkisel ve bahçe üretimi yapan vatandaşlar ile hayvancılık yapan işletmeler için bölge de bulunan suyun üretimin devamı açısından elzem olduğu tespit edilerek ilgili aksiyonların alınması kararlaştırılmıştır.

Kurum içerisinde yapılan görüşmelerin ardından konuyla ilgili bölge ile benzer özelliklere sahip Tescilli Veliköy Su Kaynakları'nın 1. ve 3. Derece sit alanı ile birlikte Doğal Sit Alanı olması ile ilgili Tekirdağ Müze Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ziyaret edilerek talep ve düşüncelerimiz aktarılmıştır.

Ayrıca bölgenin tapu kayıtlarında orman arazisi olması ve su kaynağı olarak birbirinden ayrılmaz bir ekosistem oluşturmasından dolayı DSİ Edirne Bölge Müdürlüğü ile görüşülerek bölgenin su havzası ilan edilerek Doğal Sit Alanı olması konusunda atılan adımlardan bahsedilmiştir.

Son olarak ise ilimizde hizmet veren tek üniversite olan Namık Kemal Üniversitesi'nin Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanlığı ile ise ÇED iptal süreçleri ile ilgili teknik destek talebinde bulunularak bölgenin durumu ile ilgili bilgiler iletilmiştir.

Sonuç olarak Çukurçengel Su Kaynakları ve Ağırmeşe Ormanında genişletilmek üzere olan kum ocaklarından Ağır Meşe Ormanının Trakya Platosunun kuzeyinde karadenize paralel olarak yerleşmiş Istaranca Ormanlarının en güney uzantısı olarak ve Çorlu'nun tek yeşil orman yapısına sahip olmasıyla birlikte bir geçiş bölgesi olması açısından ÇED Raporunun iptal edilerek faaliyetlerine son vermesi, Çukurçengel'de Su Kaynaklarının ise hem 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı olması hem de Doğal Sit Alanı olarak korunarak Çekeköy, Ergene ve Çorlu İlçemizi kapsayan büyük bir Doğal Sit Alanı olarak gelecek nesillere aktarılmasının uygun olacağını kanaat getirmiş bulunmaktayız."

Konunun Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Ocak 2019 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.